
Classement
GOLF D'ARCANGUES - 11.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / 1 (... -> 4.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CAMPANI, Nicole AMMERSCHWIHR 11,3 90 90 11,3

2 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 13,5 101 101 13,6

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 2 (4.5 -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LAHITETTE, Stephane ILBARRITZ 9,3 79 79 8,6

2 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 5,7 82 82 5,4

3 --- HAYAT, David ARCANGUES 9,3 82 82 8,9

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (11.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BAZOGE, Franck BIARRITZ 16,3 21 21 16,3

2 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 19,2 19 19 18,9

3 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 12,1 16 16 12,4

4 --- ORDOUILLE, Michel ARCANGUES 19,3 16 16 19,3

5 --- DUFAU, Christian ARCANGUES 25,3 10 10 26,0

6 --- MINUZZO, Flavien ARCANGUES 20,0 NR NR 20,0

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 2 (4.5 -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LAHITETTE, Stephane ILBARRITZ 9,3 68 68 8,6

2 --- HAYAT, David ARCANGUES 9,3 71 71 8,9

3 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 5,7 76 76 5,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (11.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total
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1 1 CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 19,2 38 38 18,9

2 --- BAZOGE, Franck BIARRITZ 16,3 33 33 16,3

3 --- ORDOUILLE, Michel ARCANGUES 19,3 33 33 19,3

4 --- DUFAU, Christian ARCANGUES 25,3 28 28 26,0

5 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 12,1 27 27 12,4

6 --- MINUZZO, Flavien ARCANGUES 20,0 NR NR 20,0

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CAMPANI, Nicole AMMERSCHWIHR 11,3 90 90 11,3

2 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 13,5 101 101 13,6

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GANTOY, Jacqueline ARCANGUES 18,7 16 16 19,0

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CAMPANI, Nicole AMMERSCHWIHR 11,3 76 76 11,3

2 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 13,5 85 85 13,6

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GANTOY, Jacqueline ARCANGUES 18,7 34 34 19,0
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